



## Adaylar Perşembe günü açıklanacak

AK Parti'nin Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı adayını açıklayacağı tarih netleşti. AK Parti'nin Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan adayı 18 Ocak Perşembe günü Ankara'da açıklanacak. AK Parti'de Pazar günü açıklanması beklenen ancak 9 askerimizin şehit olmasının ardından ertelenen aday tanıtım toplantısı 18 Ocak Perşembe günü Ankara'da gerçekleştirilecek.

## Kaçakçılara operasyon

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Sakarya'nın da bulunduğu 78 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılara yönelik düzenlenen 'Mercek-9' operasyonlarında toplam bin 668 silah ele geçirildiğini ve 2 bin 36 şüphelinin gözaltına alındığını duyurdu. /3TE



# "ŞEHİTLERİMİZİN KANI YERDE KALMAYACAK!"

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Sosyal Gelişim Merkezi'nde düzenlenen programa katıldı. Başkan Yüce konuşmasında, "Şehitlerimize Mevla'm gani gani rahmet eylesin, yakınlarına da başsağlığı diliyorum. 7'den 70'e her birimiz bayrağımız, vatanımız ve inancımız için canımızı seve seve vermeye hazırız. Şunu çok iyi biliyoruz ki şehitlerimizin kani hiçbir zaman yerde kalmadı, kalmayacak" dedi.

Başkan Ekrem Yüce 'Çocuklarla Mekke'nin Fethinden Kudüs'ün Özgürlüğüne' konulu programa katıldı. Programının açılış konuşmasını gerçekleştiren Başkan Yüce, "Peñçe-Kilit Harekat bölgesinde 9 Mehmetçimiz şehit oldu. Şehitlerimize Mevla'm gani gani rahmet eylesin, yakınlarına da başsağlığı diliyorum. 7'den 70'e her birimiz bayrağımız, vatanımız ve inancımız için canımızı seve seve vermeye hazırız. Şunu çok iyi biliyoruz ki şehitlerimizin kani hiçbir zaman yerde kalmadı, kalmayacak. Bu vatan sınırları içerisinde huzurumuza ve kardeşliğimize kasteden kim olursa olsun güvenlik güçlerimiz tarafından gerekli cevabı fazlasıyla alacaktır" diye konuştu.



## FİLİSTİN MESELESİNE KARŞI DUYARLI BİR NESİL

Konuşmasının devamında Mescid-i Aksa vurgusu yapan Başkan Yüce, "Bugün burada özellikle geleceğimiz açısından oldukça önemli bir program gerçekleştiriliyor. Hepimiz çok iyi biliyoruz ki Mekke'nin fethi bizim için ne derece önemli ise ilk kiblemiz Kudüs'ün fethi de bir o kadar önemlidir. Bizler bunun için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Allah'ın izniyle Mescid-i Aksa'nın mutlaka zincirleri kırılacak. Gazzeli ve Filistinli kardeşlerimizin bir an önce özgürlüğüne kavuşmasını ve İsrail'in yerle yeksan olmasını diliyorum. Programda evlatlarımızın Filistin meselesine karşı olan duyarlılıklarını beni ziyadesizle sevindirdi. Bu vesile ile çocuklarımızın bu kadar bilinçli olmasından dolayı anne, baba ve hocalarımızı ayrı ayrı tebrik ediyorum" şeklinde konuştu. /5TE



## Yüce çalışmalarını yerinde inceledi

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Sakarya ve Bilecik'i bağlayan Çardak ile Bozören Mahallesi'nde gece geç saatlere kadar süren asfalt çalışmasını yerinde inceledi. Başkan Yüce, "Bölge halkının uzun yıllardan beri hasretle beklediği sıcak asfalt çalışmasını, gecenin geç saatlerine kadar büyük özveriyle çalışan ekibimizle beraber sürdürüyoruz. İlçemize ve bölge halkına hayırlı olsun" dedi. Çalışma bittiğinde 3 kilometrelik ana arter sil baştan yenilenmiş olacak. /7DE

## Savaşçı bayrak töreni'ne katıldı



Sakarya İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Siddık Savaşçı, TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde düzenlenen törene katılıp şehitlerimiz için saygı duruşunda bulundu. /9da

## Süt ve beyaz et üretiminde düşüş

TÜİK verilerine göre, ticari süt işletmeleri tarafından toplanan inek sütü miktarı, kasım ayında yüzde 1,1 oranında azalarak 810 bin 220 ton oldu. Tavuk eti üretimi de kasım ayında yüzde 0,9 oranında azalarak 202 bin 143 ton oldu. /4te



## Direkler şarj istasyonu oluyor

Türkiye'nin 2030 Enerji Verimliliği Planı'na göre aydınlatma direkleri araç şarj istasyonu olarak kullanılabilir. Yüksek yakıt tüketimine sahip araçların daha fazla vergi ödeyeceği bir vergi sistemi için etki analizi yapılacaktır. /4TE



## 200 ton ürün iç piyasaya sunuluyor

Akyazı'da 22 yıl önce aile işletmesi olarak başladıkları mantar üretimini aldıkları devlet desteğiyle genişleten girişimci çift, yılda 200 ton ürünü iç piyasaya sunuyor. /4TE



## Bin 200 hasta şifa buluyor

Haberî sayfa 7'de

## 7 mahalleye Yeni sosyal tesis

Adapazarı Belediyesi tarafından kırsal mahallelere kazandırılan sosyal tesis-cemiyet alanları vatandaşların yüzünü güldürüyor. Başkan İşıksu, yedi mahallede daha çalışma başlattıklarını açıkladı. İşıksu, "Yeşilyurt, Kömürlük, Kavaklıorman, Karakamış, Doğancılar, Abalı ve Kasımlar mahallelerimize sosyal tesis-cemiyet alanları çalışmamız başladı, hayırlı olsun" dedi. /7DE

## İlk kütüphane için kazmalar vuruluyor

Erenler ilk Kütüphanesi olma özelliğini taşıyacak olan Kütüphane ve Etüt Merkezi için Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, güzel haberi paylaştı. Başkan Rahmi Şengül, "Erenler'imizin ilk Kütüphanesi ve Etüt Merkezi için ihalemi ve yapım işini almayı hak kazanan firmaya yer teslim işlemimiz gerçekleşti. Firma çalışmalarına bu hafta içerisinde başlayacak" dedi. /7DE



## Millî konuları, neden siyasete alet ederiz ki?

► Yusuf Cinal yazısı 6'da



## Muhalefetle değil terörle mücadele edin!

► Erol Afşar yazısı 7'de



## SEÇİM DEĞİL GEÇİM

► Serdar GÜL yazısı 3'te



## Vefat edenler

Haberî sayfa 3'te

